
  
Wahadło IZIS 4 metalowe duży

Cena 170,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy IZI-03.

Opis produktu
To wahadło Isis jest jednym z największych modeli wykonanych z metalu.
Jest to model mosiężny, ale występuje również w wersji pozłacanej. Jest to doskonałe narzędzie radiestezyjne. Jest bardzo
czułe, świetnie skalibrowane, idealne do wszelkiego rodzaju prac radiestezyjnych.
Nie jest to najlżejsze wahadło w naszej ofercie, ale nadal można je nosić w kieszeni lub torebce, aby wykonywać wszystkie
drobne codzienne zadania, takie jak testowanie żywności, mierzenie, wybieranie przedmiotów itp.
Głównym kolorem radiestezyjnym tego wahadła jest "biały", co czyni je bezpiecznym i niezawodnym wahadłem. Może ono
również emanować wszystkimi kolorami widma widzialnego i może być mentalnie zaprogramowane do emitowania innych
niewidzialnych kolorów i częstotliwości.
Wymiary: L. 75 mm, Śr 18 mm , Waga ok. 87 g
Materiał: Mosiądz

Do wahadła dołączone jest skórzane etui.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wykończenie:: Mosiądz , Złocony

Więcej o wahadle Izis
Swoim kształtem wahadło symbolizuje krzyż życia i nawiązuje do formy nadanej mu przez starożytnych Egipcjan. Dzięki
nadanemu kształtowi, optymalnych proporcji, baterii utworzonej z równoległych względem siebie płytek, uzyskano wysoką
czułość i selektywność radiestezyjną. Badania przeprowadzone z wykorzystaniem fotografii kirlianowskich wykazały, że
właśnie wokół nich, jak wokół żadnych innych, tworzy się duża, symetryczna aura, porównywalna niemalże z otoczką palców
uzdrowiciela. Natomiast badania wykonane metodami radiestezyjnymi wykazały jego emisję własną, odpowiadającą pełnemu
zakresowi promieniowania równika wahadła uniwersalnego. Falą nośną Izisa jest kolor biały co pozwala go zaliczyć do tzw,
bezpiecznych. Wahadło Izis samoczynnie oczyszcza się – nie wymaga więc każdorazowego odpromieniowania. Ze względu na
unikalne właściwości ma ono szeroki zakres wykorzystania. Powinno być podstawowym i niezbędnym wyposażeniem każdego,
nie tylko zaawansowanego radiestety.
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